Муниципальное Общеобразовательное Учреждение
«Гимназия № 2»
28.11.2008г.
Приказ №
420-ОД
О введении новой системы оплаты труда работникам МОУ «Гимназия № 2»
В соответствии с постановлением главы администрации городского округа Прохладный КБР от 18.09.2008г. № 792 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений», приказываю:
1. Ввести с 01.12.2008г. для работников МОУ «Гимназия № 2 новую систему оплаты труда и производить оплату труда в соответствии с Положением по формированию новой системы оплаты труда и стимулирования работников МОУ «Гимназия № 2», принятой Управляющим Советом (протокол № 3 от 27.11.2008г.)
2. Аттасауовой A.M., главному бухгалтеру, производить оплату труда работников гимназии по новой системе оплаты труда с 01.12.2008г.
3. Сулимановой Ю.Б., специалисту по кадрам, внести изменения в трудовые договоры с работниками гимназии в связи с изменениями условий оплаты труда в соответствии с трудовым законодательством.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]Ilupexrop MOV «I'umHaznst Ne 2» .M. Bopoumnosa